
ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»   

 
        

 

П-4846        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первичная организация КПСС  

Ировского спецотделения 

"Марагрохимобъединения" Моркинского района 

 

ФОНД № П-4846 

 

опись № 1 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за  1975-1981 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на 2  листах 
 

 



 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы партийных собраний 18.01.-

08.12.1975 

34  

      

2  Планы работы, протоколы партийных 

собраний 

07.01.-

11.12.1976 

50  

      

  1977 год    

      

3  Протоколы партсобраний 09.01.-

28.12.1977 

64  

      

  1978 год    

      

4  Протоколы партийных собраний и планы 

работ 

28.01.-

23.12.1978 

70  

      

  1979 год    

      

5  Протоколы партсобраний 27.01.-

30.12.1979 

56  

      

  1980 год    

      

6  Протоколы партсобраний 19.01.-

17.12.1980 

58  

      

  1981 год    

      

7  Протоколы собраний 22.01.-

17.12.1981 

88  

 


