ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

 Π -4846

Первичная организация КПСС Ировского спецотделения "Марагрохимобъединения" Моркинского района

ФОНД № П-4846

опись № 1

дела постоянного хранения за 1975-1981 годы

на 2 листах

№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы партийных собраний	18.01 08.12.1975	34	-
2		Планы работы, протоколы партийных собраний	07.01 11.12.1976	50	
		1977 год			
3		Протоколы партсобраний	09.01 28.12.1977	64	
		1978 год			
4		Протоколы партийных собраний и планы работ	28.01 23.12.1978	70	
		1979 год			
5		Протоколы партсобраний	27.01 30.12.1979	56	
		1980 год			
6		Протоколы партсобраний	19.01 17.12.1980	58	
		1981 год			
7		Протоколы собраний	22.01 17.12.1981	88	